報道各位

                                                                        2004 年６月４日

                                            サイボウズ株式会社

サイボウズ株式会社 2005 年 １月期 第１四半期 業績報告

サイボウズ株式会社（本社：東京都文京区 代表取締役社長 高須賀 宣）は、 本日、2005 年１月期第１

四半期（2004 年２月１日 ～ 2004 年４月 30 日）の業績を発表しました。

決算の内容につきましては、下記の通りとなります。

● 2005 年１月期 第１四半期の連結業績（2004 年２月１日～2004 年４月 30 日）

連結経営成績                                          （注）百万円未満切り捨て

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円   ％ 百万円   ％ 百万円   ％ 百万円   ％

2005 年１月期第１四半期  ７６７ （ 20.7） ２７２ （  89.0） ２８１  （  91.3） １４５  （ 96.1）

2004 年１月期第１四半期  ６３６ （  3.2） １４４ （△29.9）  １４６  （△27.1）  ７４  （△33.8）

※ （  ）内のパーセント表示は、対前年同四半期前期増減率

また、詳しい資料は、以下の URL よりご覧いただけます。

 ◇最新決算情報 http://cybozu.co.jp/company/info/ir/index.html

-----------------------------------------------------------------------

《本件に関するお問い合わせ先》

サイボウズ株式会社   http://cybozu.co.jp/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 12 階

■報道関係者のお問い合わせ先

 広報 IR グループ pr@cybozu.co.jp

-----------------------------------------------------------------------

※サイボウズ、Cybozu は、サイボウズ株式会社の登録商標です。